
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa stanu technicznego łazienek z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych w ramach proj. „Dostępna

szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej (...)"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ustrzyki Dolne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440070

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mikołaja Kopernika 1

1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ustrzyki-dolne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ustrzyki-dolne.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00353719

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00345202

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część
zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
2023-09-15

Po zmianie: 
2023-09-26

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część
zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2023-09-15

Po zmianie: 
2023-09-26

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3, Część
zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00353719/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-09-15

Po zmianie: 
2023-09-26

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00353719/01 z dnia 2023-08-16

2023-08-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa stanu technicznego łazienek z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych w ramach proj. „Dostępna szkoła – innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej przestrzeni edukacyjnej (...)"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ustrzyki Dolne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440070
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mikołaja Kopernika 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ustrzyki Dolne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-700
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ustrzyki-dolne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ustrzyki-dolne.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00353719
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00345202
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



